Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № /// « Р * » / _______2022^ г.

Об организации работы Родительского
патруля по профилактике дорожно
транспортного травматизма среди
обучающихся в 2024-2025 учебном
году

В целях привлечения родительской общественности к работе по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ Краснозаводская СОШ Родительский патруль из числа
родителей обучающихся.

2. Назначить А.И. Ашлапова, преподавателя-организатора ОБЖ,
ответственным за организацию работы Родительского патруля.

3. Утвердить Положение о Родительском патруле (приложение 1).
4. Утвердить план работы Родительского патруля на 2024 - 2025 учебный год

(приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Кукуй ину Л. В..

Директор /Н.Б. Петрова/